



**INFORMACJA O REALIZACJI
PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO
DLA REJONU NUMER 16
na okres od 01.07.2024 roku do 31.12.2024 roku**

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Przez miejscowość Rozkopaczew II biegnie droga asfaltowa zmodernizowana 2023 roku. W godzinach wieczornych ruch w tym rejonie jest bardzo duży. W czasie służby obchodowej mieszkańcy znajdujących się tam posesji wielokrotnie skarżyli się na kierujących łamiących przepisy ruchu drogowego. Jednocześnie nowo położona nawierzchnia powoduje, że kierowcy nagminnie łamią obowiązujące przepisy zwłaszcza w zakresie prędkości z jaką poruszają się przez tą miejscowość.

2. Zakładany cel do osiągnięcia:

Dążenie do zmniejszenia ilości zdarzeń związanych z zagrożeniem polegającym na częstych kontrolach wskazanego rejonu w czasie patrolu i obchodu rejonu służbowego. Kryterium oceny sposobu osiągnięcia celu będzie zmniejszenie liczby zgłoszonych zdarzeń w tym rejonie jak również przebudowa drogi poprzez umieszczenie na niej progów zwalniających dla pojazdów. Zwiększy to poczucie bezpieczeństwa mieszkańców miejscowości Rozkopaczew II jak również osób które przemierzają się w tym rejonie. Poprawi to również ogólne bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań:

Dokonywać systematycznych kontroli wskazanego miejsca z nasileniem w dni weekendowe tj. piątek, sobota, niedziela w godzinach wieczornych.

Nawiązanie współpracy z zarządcą terenu to jest z Urzędem Miejskim w Ostrowie Lubelskim pod kątem bieżącego przekazywania informacji na temat występujących zagrożeń w tym rejonie – do 30.07.2024 roku.

W trakcie odbywającego się w lipcu 2024 roku Posiedzenia Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim złożyć wniosek o przeznaczenie środków z rezerwy budżetowej na poprawę bezpieczeństwa w tym rejonie poprzez rozważenia zakup i zamontowania progów zwalniających do 30.08.2024 roku.

Nawiązanie współpracy z Sołtys miejscowości Rozkopaczew II Panią Wioletą Smyk oraz radnym z tego rejonu Panem Markiem Wójtowiczem aby poparli powyższy wniosek jak również aby na bieżąco przekazywali informację co do zagrożeń które tam się pojawiają lub pozytywnych efektów podjętych działań do 31.12.2024 roku.

Informowanie i motywowanie mieszkańców miejscowości Rozkopaczew II w trakcie obchodu rejonu służbowego do zgłaszania (również anonimowego) i przekazywania informacji w związku z sytuacją w rejonie tej drogi. Takie informacje pozwolą poprawić efektywność działań i zwiększą możliwość wyeliminowania niebezpiecznych zdarzeń w tym rejonie – do 31.12.2023 roku.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Urząd Miasta w Ostrowie Lubelskim – nawiązanie współpracy z pracownikami odpowiadającymi za nadzór nad tym terenem to jest z Panią Sylwią Szczepańską, Anetą Antonik pod kątem bieżącego przekazywania informacji na temat występujących zagrożeń.

Sołtys miejscowości Rozkopaczew II Panią Wioletą Smyk i Radny Pan Marek Wójtowicz – nawiązanie współpracy pod kątem bieżącego przekazywania informacji o zagrożeniach oraz wsparcia wniosku dotyczącego zmiany organizacji ruchu.

5. Proponowany sposób przekazywania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym :

Przekazanie informacji społeczności lokalnej w trakcie prowadzonego obchodu rejonu służbowego.

Zamieszczenie informacji o planie priorytetowym w lokalnej prasie „Głos Ostrowa” oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim.

Kierownik Posterunku Policji
w Ostrowie Lubelskim
asp szl. ~~Dariusz~~ Salczyński